TOOLS FOR THE BRAVE
mai 30, 2026, 10:50h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
MALAXEUR MORTIER COLLE À
DOUBLE FOUET 2050W
VIMCCD2050
Il est équipé d`un sélecteur de plage de vitesse, qui contrôle la
densité et la quantité du mélange, et d`un régulateur de vitesse
qui permet de le régler facilement. Il est doté d`une boîte de
vitesses métallique à deux vitesses pour une plus grande longévité
et un meilleur contrôle des applications.
Caractéristiques principales
> Boîte de vitesses métallique ;
> Vitesse variable ;
> Bouton de verrouillagede l`interrupteur marche/arrêt.
> Il possède 2 fouets à mouvements contraires qui facilitent et
accélèrent le mélange.
Spécifications
Boîte de vitesses métallique Oui
Bouton de verrouillage de
l´interrupteur marche/arrêt Oui
Capacité maximale de mélange 100 L
Diamétre de la pale 110 mm
Filetage de l´arbre M14
Longueur de la pale 570 mm
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 103 dB(A)
Vitesse de rotation à vide - 1ère
vitesse 0 - 480 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème
vitesse 0 - 840 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 2
Dimensions 210 x 350 x 900 mm
Poids avec emballage 9 Kg
Poids du produit 7.30 Kg
Dimensions de l´emballage 590 x 360 x 230 mm
Puissance absorbée 2050 W
Contenu de l'emballage
> Fouet de malaxage (x2): 570x100mm> Paire de balais de
charbon de rechange> Clé mixte SW 22 (x2)